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Aika 29.1.2010 klo 19.00 
Paikka                         Pajulahti 
Läsnä  Tomi Kaleva 1 (1)  Etelä-Suomi 
  Laura Airaksinen 1 (1)  SRL, liiton edustaja 
   Ari Eriksson 1 (1)  Häme 

  Jaakko Jauhiainen 1 (1)  Itä-Suomi 
 Susanna Kallioinen 1(1)  Keski-Suomi 
 Hinni Koskenniemi 1 (1)  Pohjois-Suomi 

  Osmo Metsälä 1 (1)  Kaakkois-Suomi 
  Carina Nyholm-Kolehmainen 1 (1) Pohjanmaa 

   Venla Väätänen 1 (1)  Lounais-Suomi 
  
  Jukka-Pekka Leskinen  SRL 

  Antero Salja   SRL 
  Eva Sandbäck-Pajunoja  kokoussihteeri 

 
 
1 Kokouksen avaus Marian Seppälä tervehti AVK:n jäseniä ja kertoi tämän hetkisen henkilöstötilan

  teen Suomen Ratsastajainliitossa. Hän hoitaa hallituksen kokoussihteerin tehtä-
  vät, Nina Kaipio ja Kielo Kestinmäki hoitavat muut harraste- ja seura-asiat. Marian 
  tulee töihin syyskuun alussa ja pyrkii tekemään lyhyempää päivää. Mikäli hänelle 
  on asiaa, niin voi ottaa yhteyttä marian.seppälä@hotmail.com. Liittoon on tarkoi-
  tus palkata kesätyöntekijä. 

 
  Puheenjohtaja Tomi Kaleva avasi kokouksen.  
 
2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
  Todettiin kokouksen olevan laillinen ja päätösvaltainen. 

 
3 Kutsutaan kokoukselle sihteeri  

  Kutsuttiin sihteeriksi Eva Sandbäck-Pajunoja 
 

4 Työjärjestys Hyväksyttiin lisäyksellä ”uudet asiat” käsitellään kohdassa muut mahdolliset asiat. 
 

5 Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 Hyväksyttiin muutoksitta. 

 
6 Länneratsastuksen alueranking 

  Muihin lajeihin verrattuna pistetaulukko alkaa suuresta pisteestä. Pisteet pitää olla 
  samalla lailla kuin muillakin lajeilla, ei sidottuna osallistujamääriin. 

  Pyydetään tarkennusta. Tomi Kaleva on yhteydessä lännenratsastajiin.  
 
7 Alueiden tilinpäätös vuodelta 2009 

  ESRA  –1900,- (aluelehden tuotot pudonneet) 
  HÄME 8.000,- (iso tapahtuma jäi pois) 
  Lounais-Suomi 1.953,- 
  Kaakko –2.300,- (aluelupia 1800,- vähemmän) 
  Itä-Suomi 3.700,- 
  Pohjois-Suomi 1.680,-  
  Keski-Suomi –2.700,- (kilpailulupatil. 1000,-, projekteihin) 
  Pohjanmaa 1000,-  
 
  9.130,- yhteensä 
 
  Todettiin, että Liitto lähettää laskut ja rahat alueille liian myöhään, seuraavalla 
  tilikaudella. 
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  Antero Salja kertoi hallituksen terveiset Liiton rahaliikenteestä, palkanmaksuista, 
  tilien käytöstä ja muista ongelmista. Työryhmä on perustettu selvittämään tilannet-
  ta. 
 
  Todettiin, että SLU:sta on mahdollisuus saada koulutusta seuroille rahankäytöstä. 
  Venla Väätänen kertoi, että Turussa on verottaja pitänyt kurssin seuroille. 
  
8 Ennakkotieto aluekilpailujen ja kansallisten kilpailujen määrästä alueittain vuonna 2010 

  Ari Eriksson ehdotti, että alueiden puheenjohtajat seuraisivat kuinka paljon alueilla 
  aluekilpailuja pidetään. Vaikuttaako Liiton uusi toimitusmaksu ja lähtömaksujen 
  suuruus kilpailijoiden määrään. Palataan asiaan seuraavassa kokouksessa. 

 
9 Aluemestaruussäännöt vuonna 2010 

  Jokaisella alueella voi olla omat aluemestaruussääntönsä. Ei ole tarvetta yhden
  mukaistaa.  

 
10 Ohje kilpailujärjestäjälle / Hinni, Laura ja Susanna 

  Työryhmän tarkoituksena on ollut tehdä lyhyt ohje kilpailijoille ja kilpailujen järjes-
  täjille. Lajijaostojen pitää käydä ohje läpi ja ottaa ohjeeseen kantaa. SRL:n halli-
  tuksen pitää hyväksyä ohje.  Ohje on tarkoitus laittaa liitteeksi kilpailujen järjestä-
  misohjeeseen. Liite 6. 
  Hinni Koskenniemi on tehnyt ohjeeseen perustyön ja jaoston jäsenet antavat lau-
  suntonsa tämän viikonlopun aikana.  

 
11 Aluesihteerin toimenkuva 

 Todettiin, että aluesihteerien perustyöt ovat samat joka alueella, joillakin alueilla 
 vähän muutoksia. 
 Todettiin, että alueiden hallituksen jäsenien täytyy ottaa vastuu alueestaan, jos on 
 ottanut jotain hoitaakseen, eikä teettää työtä aluesihteerillä mikä ei kuulu aluesih-
 teerin toimenkuvaan. 
 

  Liitto on luvannut maksaa aluesihteerien matkakustannukset kaksi kertaa vuo-
  dessa alueiden kokouksiin. 
 
12   Muut mahdolliset asiat Hevosjalostusliitto otti yhteyttä yhteistyön merkeissä. AVK piti yhteistyötä  tärkeä-
  nä. 

 
 Susanna Kallionen otti esille Liiton tiedotteet ja ohjeistukset. Pitäisi selkeyttä näitä 
 ja saada tietoa muutenkin kuin ”sirpaleina”. Hän toivoi, että löytyisi selkeitä paket-
 teja mitä vuosittain alueiden pitäisi tehdä ja milloin. Samoin seuroille tapahtuva 
 tiedottaminen pitäisi tehdä paremmaksi ja seurojen sisällä pitäisi selvemmin sopia 
 kenelle seuratiedote menee, ohjeistusta seuroille paremmaksi. 
 Carina Nyholm-Kolehmainen tekee ns. vuosikellon. 
 

13   Seuraava kokous 24. – 25.4. on SRL:n kevätkokous. 23.4. on AVK:n kokous klo 19.00 Forssan 
  Pumpulilinnassa. Paikka selviää tarkemmin myöhemmin 
 
14   Kokouksen päättäminen Kokous päättyi klo 21.17. 
 
 
 
 
 Tomi Kaleva   Eva Sandbäck-Pajunoja 

puheenjohtaja   sihteeri  
 
 


